本次申请解除限售的首次授予的激励对象人数为 332 人， 可解除限售的限制性股票数量为

441 万股，占公司目前股本总额的 0.40%。 具体如下：

序号 姓名 职务
已获授 的限 制
性 股 票 数 量
（万股）

本次可 解锁 限
制性 股票数 量
（万股 ）

本 次 解 锁 数 量 占 已
获 授 限 制 性 股 票 数
的比例 （%）

1 王 杰 董事、常务副总经理 15 4.5 30
2 程亚利 董事 15 4.5 30
3 胡坤裔 副董事长 15 4.5 30
4 杨铁军 副总经理 15 4.5 30
5 倪小山 原副总经理 15 4.5 30
6 刘 畅 副总经理 15 4.5 30
7 赵 勇 副总经理 15 4.5 30
8 路明清 副总经理 10 3 30
9 鲍伯颖 董事会秘书 8 2.4 30
10 中层管理人员 、核心技术（业务）骨干 （323 人） 1,347 404.1 30
合计 1,470 441 30

注：1.因公司 2019 年限制性股票激励计划第一个解除限售期的业绩考核条件未满足，经十届
十二次董事会审议通过，决定对首次及预留授予的激励对象已获授的限制性股票数量的 40%予以
回购注销。 2021 年 10 月，上述回购注销工作已完成。

2.截至目前，公司 2019 年限制性股票激励计划首次授予的 345 名激励对象中，有 13 名因离职
等原因不再符合激励条件，公司将回购注销上述激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票。

3.公司原副总经理倪小山先生于 2023 年 4 月因退休原因辞去公司副总经理职务。
（二）董事及高级管理人员本次解锁的限制性股票的锁定和转让限制
1.激励对象为公司董事及高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有

公司股份总数的 25%；在离职后半年内，不得转让其所持有的公司股份。
2.激励对象为公司董事及高级管理人员的，将其持有的公司股票在买入后 6 个月内卖出，或

者卖出后 6 个月内又买入的，由此所得收益归公司所有，公司董事会将收回其所得收益。
3.在本计划有效期内，如果《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》中

对公司董事及高级管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化，则该部分激励对象转让其持有
的公司股票应当在转让时符合修改后的《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司
章程》的规定。

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况
1.本次解锁的限制性股票上市流通日：2023 年 11 月 13 日。
2.本次解锁的限制性股票上市流通数量：441 万股。
3.本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况：

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的
流通股份

1.国有法人持有股份 0 0 0

2.其他境内法人持有股份 0 0 0

3.境内自然人持有股份 5,349,000 -4,410,000 939,000

有限售条件的流通股份合计 5,349,000 -4,410,000 939,000

无限售条件的
流通股份

A 股 1,106,326,119 4,410,000 1,110,736,119

无限售条件的流通股份合计 1,106,326,119 4,410,000 1,110,736,119

股份总额 1,111,675,119 0 1,111,675,119

注：以上本次上市前总股本为截至 2023 年 9 月 30 日数据。 由于公司公开发行的可转换公司
债券目前处于转股期，具体股本结构变动情况以中证登上海分公司出具的股本结构表为准。

五、法律意见书的结论性意见
北京中伦（武汉）律师事务所认为：公司 2019 年限制性股票激励计划首次授予部分的限制性

股票第三个限售期将于 2023 年 11 月 10 日届满。 截至本法律意见书出具之日，公司本次解除限售
已履行现阶段必要的程序，公司及激励对象均符合本次解除限售的条件。本次解除限售符合《2019
年限制性股票激励计划实施考核管理办法》等法律、法规和规范性文件以及公司《激励计划》的相
关规定。 本次解除限售尚需按照《2019 年限制性股票激励计划实施考核管理办法》等法律、法规及
规范性文件的规定及时履行信息披露义务，并办理本次解除限售相关事宜。

特此公告。
湖北兴发化工集团股份有限公司董事会

2023 年 11 月 7 日

证券代码：603729 证券简称：龙韵股份 公告编号：临 2023-051

上海龙韵文创科技集团股份有限公司
股票交易风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 上海龙韵文创科技集团股份有限公司（以下简称“本公司”或者“公司”）股票 2023 年 11